[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－100
2025年12月26日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー       Ｌ廣瀬　直樹
地区年次大会委員長 Ｌ𠮷田　賢太郎

第72回地区年次大会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、333－Ｃ地区第72回地区年次大会を2026年4月19日（日）に、浦安市「グランドニッコー東京ベイ 舞浜」にて開催致します。この大会は、１年間に亘る地区活動の集大成で、次年度へ引き継ぐための橋渡しでもあります。また、会員各位の友情を深める貴重な場になることを願っております。家族会員も含めご登録･ご参加を頂けますようお手配の程宜しくお願い申し上げます。
登録は、1月5日（月）よりサバンナからお願い致します。登録方法は別紙「地区年次
大会ServannA登録要領」をご参照ください。
1月中旬にメンバーの皆様へご案内状をお送りいたします。参加促進にご活用ください。
敬具
記

〔年次大会〕	日　　時：　2026年4月19日 （日）
代議員受付	　　　　　10：30 ～ 11：10
代議員投票　 　　　　10：30 ～ 11：20
代議員総会　 　　　　11：30 ～ 12：30
一般受付   　　　　11：30 ～ 12：30
昼食	　　　　　12：00 ～ 13：20
　　　　　　　　　　　　　 オープニングショー　 13：20 ～ 13：30
大会式典　 　　　　13：30 ～ 15：30

マルシェ (1R内障がい福祉事業所RP、地元名産品等販売)
        　　　　  10：30 ～ 13：20

会　　場： 「グランドニッコー東京ベイ 舞浜」 グランドボールルーム
 千葉県浦安市舞浜1-7　℡ 047-350-3533
登 録 料：　5,000円
駐 車 場：　6時間まで無料　　大型・中型バスは別途5,000円
宿泊車両： 1泊3,100円

〔前 夜 祭〕	日　　時：　2026年4月18日 （土）
受　　　付　 17：20 ～ 18：20
懇　親　会　 18：30 ～ 21：00
会　　場： 「ホテルオークラ東京ベイ」 クラウンボールルーム
浦安市舞浜1-8　℡ 047-355-3333
登 録 料：　15,000円
駐 車 場：　参加者・宿泊者　無料

〔振 込 先〕	銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通　口座番号／３９４８００８
名　義／ライオンズクラブ国際協会333－C地区　特別口座

〔宿　　泊〕　 別紙宿泊申込書にてお申込ください。

〔登録締切〕　2026年2月13日（金）【厳守】
〔振込期限〕　2026年3月 9日（月）【厳守】　参加人数確定後、ご送金をお願いします。
　　　　　　　3月31日（火）以降のキャンセルによるご返金は出来ません。

※  提出議案につきましては、大会2週間前までには｢大会議案集」を以ってお知らせします。

未来への布石『The challenged』
可能性を秘めた仲間たち、未来への布石を打とう。

〔サバンナ登録要領〕
（1）代 議 員
①国際協会や地区に対して、会費納入をはじめ各種の義務を果たしている「グッドスタンディング」のクラブでなければ代議員登録はできません。

②代議員の定数については、1月中旬頃に確定次第、「クラブ代議員数一覧表」を送信
いたしますので、ご参照ください。
　　　 代議員の派遣人数は、1年と1日以上クラブに在籍している会員数10人ごと、並びに
その過半の端数（5人以上）について、1名を年次大会に派遣することができます。
（但しクラブは少なくとも1名の代議員を出席させることができます）

特典会員（家族会員、学生会員等）は、クラブ代議員を算出する際の定数には算入しま
せんが、代議員となる資格は有ります。定数のご登録をお願い申し上げます。
キャビネット構成員は代議員として優先的に登録をお願い致します。
但し、元国際理事、前・元・現地区ガバナーは、クラブの代議員の定数には算入しませんが、正規代議員となります。

代議員数一覧表につきましては、12月の会員数を基に代議員数を算出いたしますので、
１月中旬頃にお知らせいたします。国際本部では3月1日の会員数を基に算出が公式数字となります。1月～2月末までに会員数が減少した場合、割り当て代議員数が減る場合が
ございますので、ご了承ください。

（2）レオ地区大会
2026年4月18日(土)  15：30 ～ 17：00（受付　15：00 ～ 15：20）
於：ホテルオークラ東京ベイ　ヴィクトリアルーム
前夜祭にご出席の皆様にはレオ地区大会にぜひご出席頂き、レオ活動へのご理解を深めて頂きますようご協力をお願い致します。ライオンメンバーはサバンナよりご登録
ください（レオの参加申込は別紙申込書を使用）。

〔変更等について〕
2月15日（日）まではサバンナ画面上で変更可能です。2月16日（月）以降の変更は、
サバンナMR集計表の中の「地区年次大会」を印刷し変更部分をご記入の上、キャビネット
事務局宛てFAXにてご連絡をお願い致します。
（FAX：043－247－4756）
尚、前夜祭のキャンセルについては、配席の都合上、必ずお知らせください。

〔宿泊について〕
　　 宿泊をご希望の場合、別紙申込書にて2月13日（金）までにお申込みください。
料金はチェックアウトの際に各自でお支払いください(1泊朝食付／税込･サービス料込)

	ホテル名
	お部屋タイプ（お一人様料金）

	A
	ホテルオークラ東京ベイ
※前夜祭が行われるホテルです。大会式典が行われるホテルまでは徒歩5分。
※駐車料金は無料

〒279-8585 千葉県浦安市舞浜1-8
TEL　047-355-3333
JR舞浜駅からシャトルバスで10分
ディズニーリゾートライン ベイサイド・ステーション
より徒歩3分
詳細はホテルホームページをご確認ください
https://www.okuratokyobay.net/

	シングルユース 44,000円
ツイン         23,650円
トリプル       18,150円
フォース       15,950円

	B
	グランドニッコー東京ベイ 舞浜
※大会式典が行われるホテルです。前夜祭が行われるホテルまでは徒歩5分。
※宿泊の際、駐車場料金が1泊3,100円かかります。

〒279-0031千葉県浦安市舞浜1-7
TEL  047-350-3533
JR舞浜駅からシャトルバスで7分
ディズニーリゾートライン ベイサイド・ステーション
より徒歩4分
詳細はホテルホームページをご確認ください
https://tokyobay.grandnikko.com/

	シングルユース 55,000円
ツイン         28,600円
トリプル       23,100円
フォース       20,900円

· ホテルは先着順で、希望に添えない場合がございます。
· ホテルは2月16日（月）以降はキャンセル料がかかります。予めご了承ください。

以上

同文写送信先：　キャビネット構成員等

image2.png